
                                                                                                                                       

1 

 

 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

31 позачергова сесія VIII  демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я   № 1-02/06-2023 
            

від  19 червня  2023 року                                                                                            селище Лисець 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

Лисецької_селищної  

територіальної громади на 2023 рік  

(код бюджету 09551000000) 

 

 

           Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Бюджетним кодексом України і змінами до нього,  розглянувши 

лист відділу бухгалтерського обліку та звітності Лисецької селищної ради № 49  від   15.06.2023 

року, селищна рада  

                               вирішила: 

                   Внести зміни до рішення сесії Лисецької селищної ради від 15 грудня 2022 року   

№ 11/-12-2022 «Про бюджет Лисецької селищної територіальної громади на 2023 рік» а саме: 

 

1. Зменшити видаткову частину спеціального  фонду  селищного бюджету                            

на суму  250 000 гривень,  по КПКВК  МБ  0117130 «Здійснення заходів із 

землеустрою» КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 

реалізації державних (регіональних) програм» ( лютий – 200 000 грн.; березень – 50 

000 грн.) 

 

2. Відповідно п.1 збільшити видаткову частину спеціального  фонду  селищного 

бюджету на суму  250 000 гривень,  по КПКВК  МБ  0117350 «Розроблення схем 

планування та забудови територій (містобудівної документації)» КЕКВ 2281 

«Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 

(регіональних) програм» ( лютий – 200 000 грн.; березень – 50 000 грн. (Розроблення 

містобудівної документації с. Стебник)). 

 

3. Зменшити видаткову частину загального  фонду  селищного бюджету                            

на суму  150 000 гривень,  по КПКВК  МБ  0117130 «Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної документації)» КЕКВ 2282 «»Окремі заходи по 

реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку у січні 

місяці 2023 року. 

 

4. Відповідно п.3 збільшити видаткову частину загального  фонду  селищного бюджету                            

на суму  150 000 гривень,  по КПКВК  МБ  0113242 «Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення»  КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» в т. ч. 

помісячно: січень 2023 року. 

 

 



                                                                                                                                       

2 

 

 

 

 

5. Фінансовому відділу селищної ради (Н. Самойленко) внести відповідні зміни до 

помісячного розпису видатків головних розпорядників коштів селищного бюджету за 

програмною та економічними ознаками.   

 

6. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Д. Говзан), внести зміни до помісячного 

плану асигнувань розпорядників коштів селищного бюджету за програмною та 

економічними ознаками. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради І.В. Говеру та голову постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку (Х.М. Романишак).    

 

                  

 

 

 

                       Селищний голова                                                               Анатолій ЛУЩАК 


